Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №13  имени Героя Советского Союза Санчирова Ф.В.»

городского округа Самара

443099, г.Самара, ул. Чапаевская, 74

тел:332-33-44, 332-26-81

Приказ

30.01.2020 г. №   39- од

О создании школьного спортивного клуба

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта

в РФ, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, развития и

популяризации школьного спорта:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе школы общественное объединение физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного спортивного клуба

(ШСК).

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе

3. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель – Семенов Д.В., учитель физической культуры

Заместитель председателя – Павлова Е.Ю., учитель физической культуры

Члены Совета школьного спортивного клуба:

Семухина Л.Ф. – старший методист по ВР

Фатулев С.П. – заместитель директора по ОБ, учителя физической

культуры

Попова М.В. – член родительского комитета

Кузнецов М. – вице-президент школьного ученического самоуправления

комиссии «Марафон-13»

4.